
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

GOMEZ HISALGO WINSTHER ONOFRE 
REPRESENTANTE LEGAL 
AQUARIUM TURIS MANTA AQUATURIM CIA.LTDA 

CALLE 115 AVENIDA 111 ATRAS INDUSTRIA ALES PARROQUIA TARQUI, BARRIO SAN JC 

MANABI TELF: 624627 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0339 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑJAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5,3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE El. ADMINISTRADOR DE: * 
AQUARIUM TURIS MANTA AQUATURIM CIA.LTDA 

EXPEDIENTE No. 35570 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS MS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFO da DITORIA EJCHERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, AN NTES AL EJERCIÓ ECONOMICO 
DE: 2002: 

    

   

  

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS cos AL SUI ÉXAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIER, De AS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, €. un 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE apo 801. PUB A PÉREGISTRO OFICIAL 
No, 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR A p CAR QUE FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIBNA sa 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

GOMEZ HIDALGO WINSTHER ONOFRE 

ADMINISTRADOR DE AQUARIUM TURIS MANTA AQUATURÍM C[A.LTDA 

LAMULTADE — 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO OE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) GOMEZ HIDALGO WINSTHER ONOFRE 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 É L” f o 

F ON 4 e 

DR. CARLOS LARA ZÁVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



EPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDIAZIA ! DE  COMPAÑIAS 

INTEANDEMOLS DE POR ToOvitJO 
UNIDAD Dé DERECHO. SOCIETARIO 

NOTIFICACION 

A 23 Á Las totilique conR.Solucihm £t 03 P. 01. 4.399 

Susciito por 
A nh tesi ue 2 tomp-ñia 916 To diamdrorb 

a 5 Paco qu ya: 
Ubicado én 13 Cuugud fe 
Habiendo recibida el) £etor JNp. a ZA 
Quien Vanifesto pesao el cargo de 

canos t Pri fa a Hi 

  

  
  

a a Ca 
  

 


